CALENDARIO DEFINITIVO DE LA SEGUNDA CAMPANA DE VACUNACION ANTIAFTOSA 2025 » SeNasa

NOA Norte

NOA Sur

La Pampa-San Luis

Buenos Aires Norte
Metropolitana

Entre Rios

Cordoba

Corrientes-Misiones

Provincia/Region

Jujuy

Salta

Catamarca-Planes: Este y Valle Central
Tucumén (Planes: zona LILIII)

Santiago del Estero

San Luis Sur: Gobernador Dupuy,
General Perdernera

San Luis Norte: Ayacucho, Belgrano, Chacabuco,
Coronel Pringles, General San Martin, Junin,
Juan Martin Pueyrreddn.

La Pampa

Buenos Aires

Buenos Aires

Buenos Aires

Santa Fe

Entre Rios

Cérdoba

Mendoza

La Rioja

San Juan

Chaco (a excepcion del Plan especial “El Impenetrable”)
Formosa (Planes del oeste)
Formosa (Planes del este)
Misiones

Corrientes

Sept.

Oct.

13 - oct
13 - oct

13 - oct

13 - oct
13 - oct
13 - oct
13 - oct

13 - oct

13 - oct
13 - oct

13 - oct

13 - oct
13 - oct
13 - oct
13 - oct

13 - oct

13 - oct

13 - oct

13 - oct

13 - oct

MESES

Nov.

Dic.

12-dic
12-dic
12-dic

12-dic

12-dic
12-dic

12-dic
12-dic

12-dic
12-dic
12-dic

12-dic

12-dic

12-dic

Ene.

09 - ene

09 - ene

09 - ene

09 - ene

09 - ene

09 - ene

Estrategia de Vacunacion

Vacunacion de menores en establ. seleccionados

Vacunacion de Menores

Vacunacion de menores en establ. seleccionados

Vacunacion de Menores

Vacunacion de menores en establ. seleccionados

Vacunacion de Menores

Vacunacion de menores en establ. seleccionados

Vacunacion de Menores





